Carne

@ Tomahawk (1K g)
@ Chuleton (1K g)

Fingerfood

~3
@ Calamares

Tapas calientes

@ Chipirones

e Pulpo ala gallega

Tapas

’ Patatas Bravas

48

48

10
8€

12

24

10
5€



Postres

&b
Y

M ochi (unidad)

Ensaladas
@ Tomate Ecolégico

Pizzas

o
Yy

Ensalada De Tomate Ecologico Con Burrata De Bufala

Calamar en su Tinta

LEEKS

12

18

14



Main

Q CarnedeCerdo Tirada

Tapas Frias— Kalte Tapas

% Jamoén [bérico

Angebote - Spanische Gerichte

O Pimientos de Padr 6n

Ensaladas - Salate

A Ensalada de Atun

Filetes a la Pancha - Steaksvom Grill

©



o .
@ Solomillo

Guarniciones

@ Pimientos Caser os Asados Al Horno De Lefia

Entrantes

el

@ Ensaladilla Rusa El Capricho
el .

@ Surtido Croquetas Artesanas (6 U)
el ,

@ Colas De Gambon

el

@ Surtido Ibéricos 5J

DelaHuerta

A
@ Flor de Alcachofa

24

(e2}

oo

14

24

(3]



e

ovaion
@ Flor De Alcachofas Y Esparragos Verdes

Ostras

s

oo _
@ Ostra Especial Francesa N° 2

Raciones

@ Squid Ration

Modifiers

)

RS .
@ Pollo rustido

Aguachiles, SashimisY Mas

r

@ Zamburina

19

12



Café

a Café

M odif.

. F;
! i

@ Papas caseras

Soberbia

, F
b !

o e i
@ Pan De Coca De Cristal

Conchas a peso por 150gr

. F;
', /

.
@ Ber ber echos gallegos

Croquetas Artesanas

16



, )
%

..d..-.d-.
@ Carbonara Y Calabaza

Ensaladay entrantesfrios

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ ensalada de tomate ecologico

Mini Flautines El Capricho
@ Boquerones En Vinagre Con Tomate Y Pepinillo
@ Anchoas Del Cantabrico Con Ventresca De Atun Y Pimientos

@ Salmon Ahumado Con Crema De Queso Y Aguacate

Rock & Rolls

"
y )

i
@ CarneDeBuey DeMar Y Centollo

Sin clasificar

15

W

12



Salmén y Espinacas

Hamburguesa

Costillasde cordero ala brasa

Lubina

Txangurro

Lomo de Bacalao

Tarta Casera de Zanahoria

Tarta Casera de Queso

Megjillones Gallegos

MINI HAMBURGUESA

Tortilla de Patata

Tarta Casera de Chocolate

1€

22
12

18

24

19

19

6€

6€

10

4€

6€

6€



el
E Sobrasaday Queso

el
E Bacon y Queso

ﬂ Botella de agua

LY

1€

3€

3€



